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ANKIETA W MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH – WARUNKI 
UCZESTNICTWA  
„Urlop na nartach z ofertą wellness w Bad Kleinkirchheim”   
 
Organizatorem konkursu jest spółka Bergbahnen, Sport- und Kuranlagen GmbH 
& Co. KG z Bad Kleinkirchheim (numer w rejestrze spółek: 19799t). Konkurs nie 
jest powiązany z platformą Facebook i nie jest przez nią w żaden sposób 
sponsorowany, wspierany ani organizowany.  

Wśród wszystkich uczestników zostanie rozlosowana nagroda, którą jest „Urlop 
na nartach w Bad Kleinkirchheim dla 2 osób w marcu 2025 roku”. Pobyt obejmuje 
4 noclegi w partnerskim obiekcie zakwaterowania turystycznego spółki 
Bergbahnen, Sport- und Kuranlagen w Bad Kleinkirchheim z obiadokolacją i 4-
dniowym karnetem narciarskim do wykorzystania w marcu 2025 r.  

Udział w konkursie jest bezpłatny; nie ma obowiązku zakupu produktu od 
organizatora. Organizator zastrzega sobie prawo do anulowania lub zakończenia 
konkursu w dowolnym momencie bez uprzedniego powiadomienia i bez podania 
przyczyn. 

Aby wziąć udział w losowaniu nagrody, należy wypełnić ankietę i podać swój 
adres e-mail.  

Udział w konkursie jest możliwy wyłącznie na podanych tutaj warunkach. Poprzez 
udział w konkursie uczestnik wyraźnie uznaje niniejsze warunki uczestnictwa. 
Udział w konkursie nie jest możliwy bez akceptacji niniejszych warunków 
uczestnictwa.  

Do udziału w konkursie mogą przystąpić osoby, które w momencie uczestnictwa 
mają ukończone 18 lat.  

Pracownicy spółek Bergbahnen, Sport- und Kuranlagen GmbH & Co KG 
i Thermen GmbH w Bad Kleinkirchheim oraz ich bliscy krewni (w rozumieniu § 32 
ust. 1 austriackiej ustawy o postępowaniu upadłościowym IO) są wykluczeni 
z udziału w konkursie.   

Wyłonienie zwycięzcy odbędzie się po zakończeniu konkursu bez udziału 
publiczności i będzie miało charakter losowania. O wygranej zwycięzca zostanie 
powiadomiony za pośrednictwem podanego adresu e-mail. Zwycięzca 
powiadomiony w ten sposób musi drogą mailową potwierdzić przyjęcie nagrody. 
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Jeśli zwycięzca nie potwierdzi przyjęcia nagrody, roszczenie do nagrody 
przepadnie bez prawa do jej wymiany lub rekompensaty. W takim przypadku 
nowy zwycięzca zostanie wyłoniony zgodnie z tą samą procedurą. Jeśli i ten 
zwycięzca nie potwierdzi przyjęcia nagrody w wyznaczonym terminie, procedura 
zostanie powtórzona. Zwycięzca nie ma obowiązku przyjęcia nagrody.  

Zwycięzca wyraża zgodę na publikację swojego imienia i nazwiska na kanałach 
mediów społecznościowych, a także na stronie internetowej organizatora lub 
spółki stowarzyszonej na czas nieokreślony.  

Dochodzenie roszczeń na drodze sądowej jest wykluczone. Nagroda nie może 
zostać wymieniona na gotówkę. Nagroda jest również niezbywalna; karnety 
narciarskie i noclegi mogą być wykorzystane wyłącznie przez zwycięzcę i osobę 
towarzyszącą wskazaną przez zwycięzcę.  

Jeżeli poszczególne postanowienia niniejszych warunków uczestnictwa są lub 
staną się nieważne, nie będzie to miało wpływu na ważność prawną pozostałych 
postanowień. Zostaną one zastąpione odpowiednim postanowieniem, które 
będzie najbardziej zbliżone do sensu nieważnego postanowienia.  

Adresy e-mail wszystkich uczestników będą gromadzone, przechowywane 
i przetwarzane w celu wyłonienia zwycięzcy. Uczestnik niniejszym wyraźnie 
wyraża zgodę na powyższe postanowienia. Dane te zostaną usunięte nie później 
niż 30 dni po zakończeniu konkursu.  

Uczestnik może odwołać niniejszą zgodę w dowolnym momencie listownie, 
faksem lub drogą elektroniczną. Uczestnik odpowiada za poprawność 
i kompletność przesłanych danych. Dalsze dane osobowe będą pozyskiwane od 
zwycięzcy wyłącznie za pośrednictwem poczty elektronicznej. Żadne dane nie 
zostaną przekazane stronom trzecim.  
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